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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 5 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
07.06.2018 - 10:15 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Śliwka Jakub 04 UKS Salmo Żory 32.33 545
2. Kwiecień Paweł 04 KS Piątka Chorzów 32.73 525
3. Wykręt Marcin 04 UKS Nowy Klub Pływacki 32.74 525
4. Pietraszczyk Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 33.18 504
5. Kalkan Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 33.50 490
6. Świderski Filip 04 KP "SIKRET" Gliwice 33.51 490
7. Łakota Wojciech 04 MOSM Tychy 35.25 421
8. Borewicz Mikołaj 04 KP "SIKRET" Gliwice 35.27 420
9. Nowotarski Mateusz 04 KP "SIKRET" Gliwice 35.44 414

10. Białecki Wojciech 04 UKS Nowy Klub Pływacki 35.45 413
11. Rotkegel Igor 04 KS Górnik Radlin 36.06 393
12. Dudkowiak Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 36.50 379
13. Plewka Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.79 370
14. Raciborski Aleksander 04 UKS Aquatica Pawłowice 36.94 365
15. Staroń Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.03 363
16. Gottschling Krzysztof 04 KS Piątka Chorzów 37.17 359
17. Wyłuda Piotr 04 MOSM Tychy 37.58 347
18. Mizgalski Szymon 04 UKP Ruda Śląska 38.69 318
19. Cieslar Adam 04 KS Piątka Chorzów 38.86 314
20. Oleksy Jakub 04 UKS Salmo Żory 39.64 296
21. Warczak Maciej 04 KS Piątka Chorzów 39.81 292
22. Olszówka Eryk 04 KS Piątka Chorzów 39.88 290
23. Nowak Jakub 04 KS Piątka Chorzów 41.04 266
24. Rzeszowski Davide 04 UKS Salmo Żory 41.21 263
25. Maćkowiak Arkadiusz 04 KS Piątka Chorzów 42.09 247
26. Hejnar Michał 04 KP "SIKRET" Gliwice 42.67 237
27. Sommer Antoni 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 43.62 222
28. Smyczek Błażej 04 UKS Salmo Żory 43.70 220
29. Janosz Aleksander 04 MUKS Gilus Gilowice 44.05 215
30. Witko Jakub 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 44.92 203
31. Kieczka Mateusz 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 49.44 152

DYSKW. Skowronek Patryk 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 37.02
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch po starcie
lub nawrocie).  (Czas: 10:32)

DYSKW. Urbański Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 39.33
K17 - Pływak dotknął ścianę dłońmi nałożonymi na siebie przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
10:31)

15 lat

1. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 32.22 551
2. Dominiczak Kamil 03 KS Piątka Chorzów 32.81 522
3. Burszyk Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.95 515
4. Wawryca Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.18 504

Podsiadło Grzegorz 03 UKS Wodnik 29 Katowice 33.18 504
6. Kosytorz Kamil 03 KS Piątka Chorzów 34.06 466
7. Nowakowski Maciej 03 MKS Pałac Katowice 34.85 435
8. Snoch Michał 03 UKS Na Fali Bytom 34.93 432
9. Giel Daniel 03 MOSM Tychy 35.03 429

10. Hein Jakub 03 KS Piątka Chorzów 36.54 378
11. Nowak Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.66 374
12. Słowiński Kamil 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.85 368
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 5, Chłopców, 50m klasyczny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. Biegun Adrian 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 39.45 300
14. Adamczyk Jan 03 KS Górnik Radlin 39.77 293
15. Wnuk Konrad 03 KS Piątka Chorzów 41.82 252
16. Adamczewski Marcin 03 KS Piątka Chorzów 43.60 222

16 - 18 lat

1. Krystyniak Mateusz SR 00 UKS Nowy Klub Pływacki 29.57 713
2. Skierski Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 30.51 649

Kała Mikołaj 00 KP "SIKRET" Gliwice 30.51 649
4. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 30.66 639
5. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.72 636
6. Bieg Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 30.79 631
7. Mosek Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.26 603
8. Pajaczkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 31.58 585
9. Władyka Marcin 02 UKS Wodnik 29 Katowice 32.41 541

10. Szynawa Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 32.42 541
11. Norek Mateusz 02 MUKS Gilus Gilowice 32.43 540
12. Kijek Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 33.12 507
13. Smolorz Dawid 02 UKP Ruda Śląska 33.60 486
14. Kołodziej Mateusz 02 UKS Wodnik 29 Katowice 33.72 480
15. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.85 475
16. Grabowski Tomasz 02 KP "SIKRET" Gliwice 34.66 442
17. Skutta Paweł 01 MKS - MOS Katowice 34.93 432
18. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.97 431
19. Herisz Jakub 02 KS Górnik Sosnowiec 36.35 383
20. Draga Karol 02 RMKS Rybnik 36.52 378
21. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.94 365

Open

1. Krystyniak Mateusz SR 00 UKS Nowy Klub Pływacki 29.57 713
2. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biala 29.82 695
3. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 29.96 685
4. Skierski Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 30.51 649

Kała Mikołaj 00 KP "SIKRET" Gliwice 30.51 649
6. Smoliński Paweł SR 01 UKS Junior Kluczbork 30.55 646
7. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 30.66 639
8. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.72 636
9. Bieg Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 30.79 631

10. Mosek Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.26 603
11. Pajaczkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 31.58 585
12. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 31.67 580
13. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 32.22 551
14. Sordyl Mateusz SO 99 UKS Victoria Kozy 32.29 547
15. Powroźnik Konrad 97 WKS Śląsk Wrocław 32.33 545

Śliwka Jakub 04 UKS Salmo Żory 32.33 545
17. Władyka Marcin 02 UKS Wodnik 29 Katowice 32.41 541
18. Szynawa Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 32.42 541
19. Norek Mateusz 02 MUKS Gilus Gilowice 32.43 540
20. Kwiecień Paweł 04 KS Piątka Chorzów 32.73 525
21. Wykręt Marcin 04 UKS Nowy Klub Pływacki 32.74 525
22. Muc Filip SO 01 UKP Unia Oświęcim 32.77 524
23. Dominiczak Kamil 03 KS Piątka Chorzów 32.81 522
24. Burszyk Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.95 515
25. Kijek Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 33.12 507
26. Wawryca Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.18 504
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

26. Podsiadło Grzegorz 03 UKS Wodnik 29 Katowice 33.18 504
Pietraszczyk Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 33.18 504

29. Kalkan Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 33.50 490
30. Świderski Filip 04 KP "SIKRET" Gliwice 33.51 490
31. Smolorz Dawid 02 UKP Ruda Śląska 33.60 486
32. Kołodziej Mateusz 02 UKS Wodnik 29 Katowice 33.72 480
33. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.85 475
34. Kosytorz Kamil 03 KS Piątka Chorzów 34.06 466
35. Grabowski Tomasz 02 KP "SIKRET" Gliwice 34.66 442
36. Nowakowski Maciej 03 MKS Pałac Katowice 34.85 435
37. Snoch Michał 03 UKS Na Fali Bytom 34.93 432

Skutta Paweł 01 MKS - MOS Katowice 34.93 432
39. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.97 431
40. Giel Daniel 03 MOSM Tychy 35.03 429
41. Łakota Wojciech 04 MOSM Tychy 35.25 421
42. Borewicz Mikołaj 04 KP "SIKRET" Gliwice 35.27 420
43. Nowotarski Mateusz 04 KP "SIKRET" Gliwice 35.44 414
44. Białecki Wojciech 04 UKS Nowy Klub Pływacki 35.45 413
45. Krzykawski Michał 99 UKS Huragan Sosnowiec 35.81 401
46. Rotkegel Igor 04 KS Górnik Radlin 36.06 393
47. Herisz Jakub 02 KS Górnik Sosnowiec 36.35 383
48. Dudkowiak Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 36.50 379
49. Draga Karol 02 RMKS Rybnik 36.52 378
50. Hein Jakub 03 KS Piątka Chorzów 36.54 378
51. Nowak Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.66 374
52. Plewka Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.79 370
53. Słowiński Kamil 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.85 368
54. Raciborski Aleksander 04 UKS Aquatica Pawłowice 36.94 365

Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.94 365
56. Staroń Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.03 363
57. Gottschling Krzysztof 04 KS Piątka Chorzów 37.17 359
58. Wyłuda Piotr 04 MOSM Tychy 37.58 347
59. Mizgalski Szymon 04 UKP Ruda Śląska 38.69 318
60. Cieslar Adam 04 KS Piątka Chorzów 38.86 314
61. Biegun Adrian 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 39.45 300
62. Oleksy Jakub 04 UKS Salmo Żory 39.64 296
63. Adamczyk Jan 03 KS Górnik Radlin 39.77 293
64. Warczak Maciej 04 KS Piątka Chorzów 39.81 292
65. Olszówka Eryk 04 KS Piątka Chorzów 39.88 290
66. Nowak Jakub 04 KS Piątka Chorzów 41.04 266
67. Rzeszowski Davide 04 UKS Salmo Żory 41.21 263
68. Wnuk Konrad 03 KS Piątka Chorzów 41.82 252
69. Maćkowiak Arkadiusz 04 KS Piątka Chorzów 42.09 247
70. Hejnar Michał 04 KP "SIKRET" Gliwice 42.67 237
71. Adamczewski Marcin 03 KS Piątka Chorzów 43.60 222
72. Sommer Antoni 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 43.62 222
73. Smyczek Błażej 04 UKS Salmo Żory 43.70 220
74. Janosz Aleksander 04 MUKS Gilus Gilowice 44.05 215
75. Witko Jakub 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 44.92 203
76. Kieczka Mateusz 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 49.44 152

DYSKW. Skowronek Patryk 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 37.02
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch po starcie
lub nawrocie).  (Czas: 10:32)

DYSKW. Urbański Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 39.33



K17 - Pływak dotknął ścianę dłońmi nałożonymi na siebie przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
10:31)


